
Šiaurės šalių bibliotekų savaitė

Bibliotekų savaitės renginiai primena mums senąją pasakojimų tradiciją, suteikia progos
vaikams ir suaugusiesiems susipažinti su Šiaurės šalių literatūros lobiais.

      

Lapkričio 9 – 15 d. mūsų mokykla dalyvavo Šiaurės šalių bibliotekų savaitės renginiuose. Šių
metų tema – DRAUGYSTĖ. 

  

Pirmadienį, lapkričio 9 d. bibliotekoje vyko Šviesos ir žodžio šventė – skaitymai. 1-5 klasių
mokiniai klausėsi ištraukos iš Marios Parr  knygos „Kepta širdelė“. Jaunimui skirtas tekstas
pasirinktas iš Marjun Syderbø Kjelnæs novelių rinkinio „Parašyk smėlyje“.

  

Antradienį-ketvirtadienį vyko skaitymai ir knygų aptarimai klasėse. Pirmokai perskaitė suomių
liaudies pasaką „Kaip lokys, vilkas ir lapė susibičiuliavo“, antrokai -  žymaus danų pedagogo ir
psichologo Jenso Sigsgaardo knygą „Palė vienas pasaulyje“. Trečiokai ir ketvirtokai perskaitė
švedų rašytojo Ulfo Starko knygą „Ištižėliai ir pramuštgalviai“.

  

Penktadienį, lapkričio 13 d. per 4 pamoką pradinių klasių mokiniai su mokytojomis rinkosi į
pasitarimų kambarį. Čia mokiniai aptarė nuveiktus darbus ir užbaigė Šiaurės šalių bibliotekų
savaitę. 

  

Kiekvienas mokinys ant gėlės žiedlapio parašė ir visiems pristatė, kaip jie supranta
DRAUGYSTĘ. Paskui kiekviena klasė iš žiedlapių suklijavo gėlę.

  

 1 / 2



Šiaurės šalių bibliotekų savaitė

  Bibliotekos vedėja R. Lapeikienė priminė Šiaurės šalis ir žymiausius šių šalių rašytojus. Klasiųatstovai pristatė perskaitytas knygas.  Šventės metu skambėjo D. Gasiūnaitės, R. Kondrotaitės, V. Gasiūnaitės, K. Zvilnos, T. Veličkosdeklamuojami eilėraščiai.  Bibliotekos vedėja R. Lapeikienė

 2 / 2


